
Цена товара со скидкой по акции указана крупным шрифтом. Цена без скидки по акции указана мелким шрифтом и расположена в правом 
верхнем углу ценника. В сети магазинов «Макси» скидка по акции предоставляется при предъявлении карты «Макси». Количество товаров 
каждого наименования, участвующих в акции, ограничено. Цены указаны в рублях за единицу товара, если не предусмотрено иное. Дизайн 
и внешний вид товара может отличаться от изображенного в листовке. Предложение действительно с 12 по 18 января 2023 г. по адресу: 
г. Рыбинск, ул. Фурманова, 4. Подробности акций вы можете уточнить по телефону горячей линии: 8-800-100-27-27 и на сайте: maxi-retail.ru.

Промокоды, 
розыгрыши
и новости
в нашем 
телеграм-канале

Скидки
согревают

с 12 по 18 января

5499
7900-30%

Скидка по акции предоставляется при покупке не более 
5 кг товара в течение суток. При покупке более 5 кг
в течение суток товар сверх указанного количества 
при предъявлении карты «Макси» продается по цене 
94.90 руб. Количество товара ограничено.

Яблоки «Айдаред», Яблоки «Айдаред», 1 кг1 кгСкумбрия натуральная, Скумбрия натуральная, 
с добавлением масла, 240/250 г с добавлением масла, 240/250 г 
(Госрезерв)(Госрезерв)

Сыр «Львиное сердце», Сыр «Львиное сердце», 
45%, 100 г45%, 100 г
(Радость вкуса)(Радость вкуса)

6990
9990-30%

5999
8999-33%

5499
9370-41%

Молоко, Молоко, 
2.5%, 1 л 2.5%, 1 л 
(Рамоз)(Рамоз)

Печенье «Овсяное Печенье «Овсяное 
настоящее», настоящее», 350 г 350 г 
(Рыбинск)(Рыбинск)

5399
6370-15%

Чай Akbar Gold Чай Akbar Gold цейлонский, цейлонский, 
среднелистовой, 250 гсреднелистовой, 250 г

Шоколадная паста Шоколадная паста 
Nutella,Nutella, 350 г 350 г
(Ferrero)(Ferrero)

21999
54999-60%

28999
46990-38%

Фарш «Любительский» Фарш «Любительский» 
свино-говяжий, охлаждённый, 400 г свино-говяжий, охлаждённый, 400 г 
(Мираторг)(Мираторг)

12999
21069-38%

Салат «Бодрость», Салат «Бодрость», 
100 г100 г

2499
3690-32%

Говядина тушёная Говядина тушёная 
«Борисоглебск», «Борисоглебск», 
ГОСТ, высший сорт, 325 гГОСТ, высший сорт, 325 г
(Госрезерв)(Госрезерв)

Колбаса варёно-копчёная Колбаса варёно-копчёная 
«Сервелат Кремлёвский», «Сервелат Кремлёвский», 
350 г350 г
(Стародворье)(Стародворье)

12999
15790-17%

9999
19999-50%

60додо

%%




